



LOTE 05- EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	MODELO	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	REGULADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL (01 MANÔMETRO)	UND	GASLIVE	GASLIVE	50	R\$ 395,20 (-TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS-)	R\$ 19.760,00 (-DEZENOVE MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS-)
02	REGULADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO MEDICINAL (02 MANÔMETROS)	UND	GASLIVE	GASLIVE	05	R\$ 403,00 (-QUATROCENTOS E TRÊS REAIS-)	R\$ 2.015,00 (-DOIS MIL QUINZE REAIS-)
03	UMIDIFICADOR DE OXIGÊNIO	UND	WHITE MARTINS	WHITE MARTINS	50	R\$ 64,50 (-SESSENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)	R\$ 3.225,00 (-TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE E CINCO REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 25.000,00 (-VINTE E CINCO MIL REAIS-)							

VALOR TOTAL DA PROPOSTA REAJUSTADA: R\$ 240.900,00
(-DUZENTOS E QUARENTA MIL E NOVECENTOS REAIS-)

VALIDADE DA PROPOSTA REAJUSTADA: 90 (noventa) dias.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:
 - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
 - fiscais, comerciais, tributos, taxas e tarifas, emolumentos, deslocamentos de pessoal, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
 - seguros em geral da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.
- Declaramos ainda para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital),
- Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital de Pregão Eletrônico Nº 2023.11.14.01e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Aracati-CE, 10 de janeiro de 2025.

g.v.b

Documento assinado digitalmente
LILIANA DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE
Data: 10/01/2025 09:16:45-0300
Verifique em <https://validar.itb.gov.br>

LILIANA DE FATIMA RODRIGUES NOGUEIRA DO VALE
Proprietária
CPF Nº 702.635.823-53
RG nº 2002010146439 SSPDC CE



GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA
CNPJ: 33.152.064/0002-48 IE: 20.523.349-0
End Filial. Rua. Jucier Arraes 192 – Santo Antônio
CEP.59.619-717 Mossoró/RN Fone: (84) 2140-8297
E-mail.diretoriagahegases@gmail.com

EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.12.11.02

Aquisição de balas (cilindro), recarga, regulador e umidificador de oxigênio medicinal para atender as demandas das unidades de saúde: Hospital Municipal Maria Idalina Rodrigues de Medeiros, PSF's, ambulâncias e pacientes de uso domiciliar do município de Icapuí-CE;

PROPOSTA READEQUADA

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	VALOR UN (R\$)	TOTAL (R\$)
1	1	AQUISIÇÃO DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 1M3	MAT	23	1.144,75	26.329,25
1	2	AQUISIÇÃO DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 3M3	MAT	7	1.391,19	9.738,33
1	3	AQUISIÇÃO DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 7M3	MAT	11	2.320,22	25.522,42
4	1	RECARGA DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 1M3	SUPERGASES	70	75,30	5.271,00
4	2	RECARGA DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 3M3	SUPERGASES	25	104,92	2.623,00
4	3	RECARGA DE BALA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 7M3	SUPERGASES	450	135,40	60.930,00
TOTAL LOTE 1						61.590,00
TOTAL LOTE 2						68.824,00
TOTAL: R\$130.414,00 (cento e trinta mil, quatrocentos e catorze reais)						

1. PRAZO DE ENTREGA DE ACORDO COM A DEMANDA DA UNIDADE DE SAÚDE, NO PRAZO ESTABELECIDO NO EDITAL, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO, NOS ENDEREÇOS RELACIONADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA;
2. OS PRODUTOS LICITADOS OBEDECERÃO A UM CRONOGRAMA DE ENTREGA, A PARTIR DAS CARACTERÍSTICAS QUE SE APRESENTEM NOS QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS NA ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PELA ADMINISTRAÇÃO, NO LOCAL INDICADO NA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PELA ADMINISTRAÇÃO;
3. O FORNECIMENTO DOS BENS LICITADOS PODERÁ SER FEITO DE FORMA FRACIONADA OU EM SUA TOTALIDADE, DE ACORDO COM A NECESSIDADE DO ÓRGÃO INTERESSADO DURANTE O PRAZO DE CONTRATAÇÃO, MEDIANTE A EXPEDIÇÃO DE ORDENS DE COMPRAS/ FORNECIMENTO, PELA SECRETARIA GESTORA, CONSTANDO A QUANTIDADE DE PRODUTOS;
4. O PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS É DE 60 (SESSENTA) DIAS;
5. OS ITENS FORAM COTADOS NOS QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA



CONSIGNADA NO EDITAL;

6. DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA DE PREÇOS;



GAHE GASES E TRANSPORTES LTDA